S2307MP10NF Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S2307MP10NF Laird Technologies - Antennas leverancier Laird Technologies - Antennas-distributeur
Laird Technologies - Antennas
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER S2307MP10NF
FABRIKANT Laird Technologies - Antennas
BESCHRIJVING RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / RoHS-conform
DATA PAPIER
VSWR 1.5
BEËINDIGING Cable (254mm) - N Female
SERIE DirectLink™
TERUGKEER VERLIES -
VERMOGEN - MAX 75W
PACKAGING Bulk
AANTAL BANDS 1
MONTAGE TYPE Chassis Mount
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAX) 1.500" (38.10mm)
KRIJGEN 7.5dBi
FREQUENTIEBEREIK 2.3GHz ~ 2.5GHz
FREQUENTIEGROEP UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREQUENTIE (CENTER / BAND) 2.4GHz
KENMERKEN -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING 2.4GHz WiMax™ Panel RF Antenna 2.3GHz ~ 2.5GHz 7.5dBi Cable (254mm) - N Female Chassis
Mount
TOEPASSINGEN WiMax™
ANTENNE TYPE Panel
S2307MP10NF
Onderdeel nummer: S2307MP10NF
Fabrikant / Merk: Laird Technologies - Antennas
Productomschrijving RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / RoHS-conform
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S2307MP10NF.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van S2307MP10NF
S2307MP10NF.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
S2307MP10SMF
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307MP10RTN
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307MP10TNF
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307AMP10NF
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307AMP36RTN
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307MP36RTN
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S230E
fabrikanten:  Swanstrom Tools
Beschrijving:  PLIER NEEDLE NOSE SMOOTH
Op voorraad:  6 pcs
RFQ
S2307AMP36RSM
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2303TR
fabrikanten:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Beschrijving:  TVS DIODE 3.3V 8V SOT23
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307AMP10SMF
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307AMP10TNF
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 10"
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S2307MP18SMM
fabrikanten:  Laird Technologies - Antennas
Beschrijving:  RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 18"
Op voorraad:  Out stock
RFQ